AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

CONCORRÊNCIA Nº 001/ 2014 / AGDR
PROCESSOS Nº 201300030000548, 201300005009871, 201400030000041, 201300030000675,

201300005007687, 201300030000560, 201300005010021, 201300030000561, 201400030000044,
201300030000394, 201300030000364

A Comissão Especial de Licitação de Obras do PAI - 02, no uso de suas atribuições,

torna público que foi interposto recurso contra o julgamento da habilitação pela licitante
SOBRADO CONSTRUÇÃO LTDA.

As razões recursais estão a disposição dos interessados para consulta, das 9h às
17:30h, na sala da Gerência de Licitações e Contratos da AGDR, situada na Av. 85 esquina
com Alameda Ricardo Paranho, nº 1.593, Setor Marista, Goiânia-GO.

O prazo para as contrarrazões é de 5 (cinco) dias úteis contados da data desta

publicação.

Face ao exposto, a realização da sessão de Abertura das Propostas de Preço fica

suspensa até o julgamento do recurso.

Euripedes Jerônimo da Silva
Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras do PAI - 02